
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

KAWAKAWA

Technický list

Ref. 5KAW170

Set

Set

Varianty

5KAW1605KAW160

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní baleníCONDITIONS DE LAVAGE

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5KAW17000L L 10

5KAW17000M M 10

5KAW17000S S 10

5KAW1700XL XL 10

5KAW1702XL 2XL 10

5KAW1703XL 3XL 10

Výhody:
ŽÁDANÝ VÝROBEK: snadné a efektivní
překrytí
VYSOKÁ NEPROMOKAVOST:
maximální funkčnost podle normy
EN 343 ODOLNOST: Oxford 150D
NASTAVITELNÉ: utažením pásku +
pomocí druků na nohavicích

2222



 

  

    

 

                  

MAJ 17/01/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

4.4

EN343:2019EN343:2019

Oděvy s vysokou viditelností

CLASS 1 Pantalon - Trousers
CLASS 3 Ensemble - Set / Veste -

Jacket

EN ISO 20471:2013 + A1:2016EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Ochrana před deštěmEN343:2003 + A1:2007EN343:2003 + A1:2007

EPI CAT. II

ŠvyŠvy  Podlepené švy
KapuceKapuce  Pevná kapuce se zipem v límci +

stahovací šňůrka
LímecLímec  vysoký límec
UpínáníUpínání  Centrální zip pod překrytím
RukávyRukávy  raglánové rukávy
ManžetyManžety  Vnitřní elastické manžety
KapsyKapsy  2 nižší kapsy s klopami

VětráníVětrání  Ventilační oka v podpaží
UtahováníUtahování  Stahovací šňůrka upevnění pasu
ViditelnostViditelnost  Našité pásky: 2 opasky + 2

nárameníky/rukáv

NohyNohy  Nastavitelné nohavice pomocí patentek

ŠvyŠvy  Podlepené švy
KapsyKapsy  Otvory na ruce

ViditelnostViditelnost  Našité pásky: 2 pásky na
rukávech/nohavicích

Utažení pasuUtažení pasu  Elastický pas

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Technické vlastnosti

Technické vlastnosti

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/15139-03/E00-002777/15139-03/E00-00

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY: šité
pásky mikrokuliček:
5 cm

BarvaBarva  HiViz Orange
MateriálMateriál  OXFORD: 100% Polyesterové,

polyuretanové povrstvení - 150D

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY: šité
pásky mikrokuliček: 5cm

MateriálMateriál  OXFORD: 100% Polyesterové,
polyuretanové povrstvení - 150D

Normy

B
U
N
D
A

Materiál

P
A
N
P
A
T
A

Materiál

Ref.5KAW170KAWA


